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Dağüstü Parkı – Bakü Olimpiyat Stadyumu – Socar
Kulesi – Vali Bahçesi – Hükümet Konağı – Devlet
Filarmoni Salonu – Formula 1 Bakü Şehir Pisti –

Bakü Bulvarı – Ulusal Halı Müzesi – Nizami Caddesi
(Torgovaya)

1. Gün - İstanbul – Bakü

Sabiha GökçenHavalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali önünde buluşma.Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin
ardındanAjet Hava Yolları’nın VF177 sefer sayılı uçağı ile saat 13:25’de Bakü’ye hareket. Yerel saat ile 17:15’te
Bakü’ye varış.Pasaport, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından; Doğu ile Batı’nın, tarih ile modern mimarinin
kusursuz bir uyum içinde buluştuğu Bakü’yü keşfetmeye başlıyoruz.Kahvaltı için yerel bir restoranda serbest zaman
verilecektir (ekstra).Serbest zamanın ardından programımıza, şehrin en etkileyici panoramik noktalarından biri olan
Dağüstü Parkı ile başlıyoruz. Buradan Hazar Denizi, Alev Kuleleri ve Bakü’nün büyüleyici şehir manzarası izlenir;
fotoğraf molalarıyla bu eşsiz görüntüler ölümsüzleştirilir.Devam eden şehir turumuz sırasında; uluslararası
organizasyonlara ev sahipliği yapan, modern mimarisiyle dikkat çeken Bakü Olimpiyat Stadyumu, Azerbaycan’ın
enerji gücünü simgeleyen ve şehir siluetinin simgelerinden biri haline gelen SOCAR Kulesi, Bakü’nün en eski ve en
düzenli yeşil alanlarından biri olan Vali Bahçesi, Sovyet döneminden günümüze ulaşan görkemli mimarisiyle
Hükümet Konağı ve şehrin kültür–sanat yaşamının kalbi olarak kabul edilen Devlet Filarmoni Salonu panoramik
olarak görülecektir.Ayrıca Bakü’nün ev sahipliği yaptığı dünyaca ünlü Formula 1 şehir pistinin bazı bölümlerinden
geçilerek modern Bakü’nün sportif ve organizasyonel yüzü yakından tanınacaktır.Turumuz, Hazar Denizi kıyısında
uzanan Bakü Bulvarı boyunca devam eder. Yol üzerinde, mimarisiyle dikkat çeken Azerbaycan Ulusal Halı Müzesi
görülür. Ardından şehrin en canlı ve popüler noktalarından biri olan Nizami Caddesi (Torgovaya)’da serbest zaman
verilir. Bu bölgede tarihi yapılar, şık kafeler ve mağazalar arasında keyifli vakit geçirme imkânı bulunur. Serbest
zaman sonrasında otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Azerbaycan Gecesine katılabilir.(75 USD) Sabah Kahvaltısı:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği:Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam
Yemeği:Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:Wyndham Bakü 4*
vb. - BAKÜ Rota:İstanbul – Bakü Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı olarak tahmini 19:00

2. Gün - Bakü ( Modern Bakü ve Eski Şehir)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından, dileyen misafirlerimiz Rehberimiz eşliğinde Bakü şehir turuna katılım
sağlayabilir (55 USD). Tur, modern Bakü’nün simgelerinden olan White City bölgesinin panoramik olarak
görülmesiyle başlayacak, şehrin çağdaş mimarisi ve yeni yaşam alanları hakkında bilgi verilecektir. Ardından Askeri
Trofe Parkı (giriş dahil) ziyaret edilerek Azerbaycan’ın yakın tarihi ve milli değerleri hakkında rehber anlatımı
dinlenecektir. Tur sonrası alışveriş ve dinlenme amacıyla serbest zaman verilecek olup, Bakü’nün önde gelen
alışveriş merkezlerinden biri ziyaret edilecektir. Programın devamında Modern Sanat Müzesi (giriş dahil) gezilerek
Azerbaycanlı sanatçıların eserleri görülecek, sonrasında dünyaca ünlü mimar Zaha Hadid tarafından tasarlanan
Heydar Aliyev Merkezi’nde fotoğraf molası verilecektir. Tur, Vali Bahçesi ve Azerbaycan Devlet Filarmoni Salonu
çevresinde yapılacak kısa gezinti ile devam edecek olup, günün son bölümünde UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan Eski Şehir (İçeri Şehir) ziyaret edilecektir. Bu bölgede Şirvanşahlar Sarayı, Bakire Kulesi, tarihi
kervansaraylar, camiler ve geleneksel hamamlar dışarıdan görülerek tarihi atmosfer yakından
hissedilecektir.Programın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı:Otelimizde alınacak olup tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberimizin belirleyeceği yerde



serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest zamanda
ekstra olarak alınacaktırKonaklama:Wyndham Bakü 4* vb. - BAKÜRota:Bakü Otele Giriş Saati: Yol durumuna bağlı
olarak tahmini: 20:00

3. Gün - Bakü – ( Gobustan ve İlk Petrol Kuyusu )

Otelde alınacak kahvaltının ardından, Dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak (45 USD) düzenlenecek bu turda,
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan efsanevi Gobustan Milli Rezervi (giriş dahil) ziyaret edilecektir. Yaklaşık
10.000 yıl öncesine tarihlenen kaya üzeri petroglifler görülecek, öncesinde ise modern ve interaktif müzede
Gobustan’ın tarihi, jeolojik yapısı, flora ve faunası hakkında detaylı bilgi alınacaktır. Tur dönüş yolunda Bayrak
Meydanı, Crystal Hall, dünyadaki ilk mekanik petrol kuyusunun bulunduğu alan (1846) ve Bibi-Heybat Camii
panoramik olarak görülecektir.

Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde
serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra
olarak alınacaktır. Konaklama:Wyndham Bakü 4* vb. - BAKÜRota:Bakü Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı
olarak tahmini 20:00

4. Gün - Bakü - İstanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası Bakü Havalimanına transferimizi sağlıyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Ajet Hava Yolları’nın VF178 sefer sayılı uçağı ile saat 17:35 İstanbul’a hareket ediyoruz yerel
saat ile 19:40’da İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle…

Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir. Rota:Bakü - İstanbul

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Ajet Hava Yolları ile İstanbul – Bakü – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
* 4*Otellerde 3 Gece Bakü Kahvaltı Dahil Konaklama
* Panoramik şehir turları
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Şehir Vergileri
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Otelde alınan ekstralar.
* Tüm kişisel harcamalar
* Öğle ve Akşam yemekleri * Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şöför ve Rehber Bahşişi
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler



Azerbaycan Gecesi (75 Usd)

Bakü Şehir Turu (55 Usd)

Gobustan Milli Rezervi (45 Usd)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
BILGILENDIRME,
- Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için, Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
- Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
- Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup, sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez. Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
- Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti: Sigara: 3 karton, Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki (%22’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki
(%22’den az alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml, Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri:
5 adet, Çikolata ve Şekerleme: 2 kg, Kahve: 1 kg, Çay: 1 kg
- Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak, programda belirtilen her yeri göstermek şartı ile
program akışında değişiklik yapabilirler.
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az
kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile
birlikte sunulan Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu, iş yeri izin belgeleri v.b evraklar, Türkiye
dışındaki konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur Programımız minimum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Viyatravel
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Viyatravel tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Viyatravel tarafından bilgi verilecektir
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Viyatravel sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
- Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Viyatravel sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel Viyatravel tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin



açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
- Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında ya da on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
- Tura katılım için Viyatravel tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Viyatravel sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
- Viyatravel, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Viyatravel, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası
çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner -*Temsa
Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır) *Isuzu Turkuaz , *Otokar Mega
Minibusler: ( 16’ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) *Vw Volt , *Mercedes Sprinter
-Tüm uçuşlarımızda tek parça bagajınızın ağırlığı en fazla 23 kg olabilir.
-Kabin bagajı olarak taşınmasını istediğiniz bagajınızın, baş üstü dolabına ya da koltuk altına sığabilecek ölçülerde
ve ağırlıkta olması gerekir. Bu ölçüler, 40x20x55 cm ve 8 kg olarak belirlenmiştir.
-Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 01-05-2026 10:32 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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